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Salon 4H-yhdistyksen tiedote 16.12.2013: Kesäduunia! –hanke sai vuoden jatkoaikaa! 
 
Kesäduunia! -hanke haki, ja sille myönnettiin, jatkoaikaa koko ensivuodeksi! Näin ollen hanke venyy 
kolmivuotiseksi ja pääsee hyödyntämään vielä yhden tärkeän kesäsesongin nuorten työllistämisen 
edistämisessä omalla paikkakunnallaan. Vuonna 2014 hankkeen toiminnan painotus muuttuu, hankealue 
laajenee ja hankkeen toteuttaja vaihtuu. 
 
Hankkeen toteuttajaksi Suomen 4H-liitto 
 
4H-järjestö uudistuu vuoden vaihteessa, jonka seurauksena 4H-liiton ja yhdistysten välistä lakkautetaan 
piiritaso tarkoituksena luoda entistä parempi tukiverkko 4H-yhdistyksille kaikkialla Suomessa sekä taata 
parhaat mahdolliset toimintaedellytykset 4H-nuorisotyölle. Lounais-Suomen 4H-piirin Kesäduunia! –hanke 
siirtyy muutoksesta johtuen Suomen 4H-liiton hankkeeksi. Läheisenä yhteistyökumppanina jatkaa Salon 4H-
yhdistys.  
 
Toiminnan päivitetty näkökulma 
 
Uusi hankesuunnitelma jatkaa pitkälti Kesäduunia! -hankkeen vuonna 2012-2013 toteuttamia toimenpiteitä, 
mutta kehittämistoimenpiteinä keskitytään nyt erityisesti sosiaalisen median ratkaisuihin ja hankealueen 
laajentamiseen. Konkreettisesti hanke tulee hyödyntämään sosiaalista mediaa mm. ohjaamalla ja auttamalla 
nuoria työn tekemiseen ja hakemiseen liittyvissä asioissa Suomi24-yhteisön foorumeilla. Apuja annetaan 
kommentoimalla nuorten aloittamiin, aiheeseen liittyviin, keskusteluihin tai aloittamalla itse uusia 
keskusteluja. Tarkoituksena on tuoda apu suoraan sitä tarvitseville nuorille siellä, missä he jo valmiiksi ovat 
ja pohtivat työelämän asioita. Kesäduunia! –hankkeen profiili löytyy Suomi24-palvelusta nimellä 4H:n 
neuvoilla kesäduuniin!. Samankaltaista yhteistyötä viritellään myös Demi:n kanssa. 
 
Alkuperäisestä hankesuunnitelmasta jää sivuun nuorten yrittäjyyskouluttamisen toimenpiteet. Yrittäjyyteen 
liittyvä kurssitus ja infoaminen toimii tällä hetkellä tehokkaasti Salon 4H-yhdistyksessä samaan aikaan 
toimivan Duunirinki –hankkeen kautta. Kesäduunia! –hanke tekee tarvittaessa yhteistyötä Duunirinki –
hankkeen kanssa. Ajokortti työelämään –kurssittaminen sekä nuorten työllistämisen erityispiirteistä 
tiedottaminen yrityksille, yhteisöille ja kotitalouksille säilyvät tärkeänä osana hankkeen toimintaa jatkossakin.  
 
Tänä vuonna pilotti alue Perniöstä (2012) koko Salon alueelle laajentunut hankealue imaisee ensivuonna 
sisäänsä myös Lohjan- ja Karkkilan alueet.  
 
Hankkeelle on myönnetty Leader -rahoitus toimintaryhmä Ykkösakseli ry:n kautta. Hanke päättyy 
31.12.2014. 
 
 
Lisätiedot: Anna Laakkonen, anna.laakkonen@4h.fi, 040 358 8535 

Hankkeen www-sivut: www.4h.fi/salo > Kesäduunia 
Hankkeen facebook-sivut: www.facebook.com/Kesaduunia 

 
 
 

 

 

                       
  

 


